PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 127/2014

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

DISCRIMINAÇÃO REQUERIMENTO N°127/2014. AUTORIA:Vereador; Flávio Roberto Alves de Brito.
O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo VIII
e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ter ouvido em plenário na forma
regimental, REQUER a Secretaria Municipal de Saúde, explicação sobre a Van que leva os pacientes para
fazer Hemodiálise, pois a mesma se encontra com o Ar estragado, e os vidros não abrem, assim trazendo um
certo desconforto para os pacientes. Justificativa Faz-se necessário o presente requerimento onde como
representantes da população rio-verdense vimos a grande dificuldade que a população vem passando por
causa dessa Van que se encontra com o Ar estragado e com os Vidros estragados, sendo que os pacientes já
passam por uma certa dificuldade por causa da doença, e ainda tem que ficar dentro da Van nesse estado
precário. Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2014. Flavio Roberto Alves de Brito Vereador

 Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2014

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796015